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PREGAO PRESENCIAL: 25010001l2021PP 
AO PREGOEIRO DO SERViÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO DO 
NORTE 

RAZAO SOCIAL: PEDRO CONRADO MAlA ME 
CNPJ N°: 11.710.951/0001-70 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.036518-8 
INSCRIÇAO MUNICIPAL: 00011021138 
ENDEREÇO: RUA CEL ALEXANDRINO, 01257 - CENTRO- LIMOEIRO DO NORTE-CEARÁ 
FONE/FAX: (88) 3423-4898 
BANCO: BANCO DO BRASIL 
AGENCIA N°: 2253-5 
CONTA CORRENTE N°: 60634-0 

OBJETO: AQUISIÇAO DE PEÇAS EM CONCRETO PREMOLDADOS PARA SERViÇO DE 
MANUTENÇAO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA E COLETA DE ESGOTO DO 
SERViÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTElCE, PARA O 
EXERClclO DE 2020 CONFORME ESPECIFICAÇOES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERENCIA. 

LOTEOOI-AMPLA PARTlCIPAÇAO 

Item ESPECIFICAÇAO UND. QTDE. VALOR VALOR 
UNITÁRIO TOTAL 

01 ANEL DE CONCRETO 1, 00 X O,SO UNO 75 R$ 81,60 R$ 6.120,00 

02 ANEL DE CONCRETO 1, 20MXSOCM UNO 38 R$ 94,31 R$ 3.583,78 

03 ANEL DE CONCRETO l,SOM X O,SOM UNO 45 R$ 134,03 R$ 6.031,35 

04 BASE DE CONCRETO l,20MX1,20MX10CM UNO 23 R$ 256,11 R$ 5.890,53 

05 BASE DE CONCRETO 1,40MX1,40Xl0CM UND 30 R$ 326,10 R$ 9.783,00 

06 BASE DE CONCRETO lMX1MX10CM UND 45 R$ 208,54 R$ 9.384,30 

07 BASE DE CONCRETO 80CMX80CMX10CM UND 23 R$ 133,00 R$ 3.059,00 

08 ESTACA DE CONCRETO 2,80MX10CMX10CM UND 450 R$48,68 R$ 21.906,00 

09 MOURAO DE CONCRETO 2,80MX1SCMX1SCM UNO 75 R$104,78 R$ 7.858,50 
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POSTE DE CONCRETO 10M (ALTURA) X150MM UND 08 R$ 875,10 R$ 7.~0,80 ArA J\ Q 
10 (ESPESSURA) "", _lJÚl ri ca 
11 POSTE DE CONCRETO 6M (ALTURA) X1S0MM UND 15 R$ 362,39 R$ 5.435,~ 

(ESPESSURA) 

12 POSTE DE CONCRETO 7M (ALTURA) X150MM UND 15 R$ 395,34 R$ 5.930,10 
(ESPESSURA) 

13 TAMPA EXCENTRICA (CAPOEIRA) 1,18MX12CM UND 23 R$ 293,39 R$ 6.747,97 

14 TAMPA QUADRADA DE CONCRETO UND 38 R$103,27 R$ 3.924,26 
70CMX70CMX10CM 

15 TAMPA QUADRADA DE CONCRETO 70CMX70CMX5CM UND 225 R$ 82,85 R$ 18.641,25 

16 TAMPA REDONDA DE CONCRETO 1,10MXSCM UND 15 R$ 91,24 R$ 1.368,60 

17 TAMPA REDONDA DE CONCRETO 1,30MXSCM UND 15 R$ 103,17 R$1.547,55 

18 TAMPA REDONDA DE CONCRETO 1,60MXSCM UND 15 R$ 150,44 R$ 2.256,60 

19 TAMPA REDONDA DE CONCRETO UND 30 R$ 121,91 R$ 3.657,30 
70CMX70CMX10CM 

20 TAMPA REDONDA DE CONCRETO UND 30 R$ 76,44 R$ 2.293,20 
70CMX70CMX5CM 

21 TUBO CONCRETO 60CMX60CM UND 225 R$ 107,68 R$ 24.228,00 

22 TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,00M UND 150 R$ 398,08 R$ 59.712,00 

23 TUBO DE CONCRETO 60CMX1M UND 75 R$ 218,58 R$ 16.393,50 

24 TUBO DE CONCRETO 60CMXSOCM UND 75 R$ 96,45 R$ 7.233,75 

25 TUBO DE CONCRETO 80CMX1M UND 75 R$ 290,54 R$ 21.790,50 

VALOR TOTAL R$ 261.777,69 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 261.777,69 (Duzentos e sessenta e um mil, setecentos e 
setenta e sete reais e sessenta e nove centavos) 
Prazo de entrega: 10 (dias) dias após o recebimento da ordem de compra expedida pelo SAAE. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas 
incidentes sobre a execução do objeto, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus 
pertinentes à contratação. . / I 6 
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Pedro Conrado Maía Me 
Rua: Cel. Alexandrino, 1257 Limoeiro do Norte - Ce - CEP - 62.930.000 

CGe: 11.710.951/0001-70 CGF 06.036518-8 
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CNPJ: 11.710.951/0001-70 CGF: 06.036.51 

PREGAO PRESENCIAL: 25010001/2021PP 
AO PREGOEIRO DO SERViÇO AUTÔNOMO DE ÀGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO DO 
NORTE 

RAZAO SOCIAL: PEDRO CONRADO MAlA ME 
CNPJ N°; 11.710.951/0001-70 
INSCRIçÃO ESTADUAL: 06.036518-8 
INSCRIÇAO MUNICIPAL: 00011021138 
ENDEREÇO: RUA CEL ALEXANDRINO, 01257 - CENTRO- LIMOEIRO DO NORTE-CEARÁ 
FONE/FAX: (88) 3423-4898 
BANCO: BANCO DO BRASIL 
AGENCIA N°: 2253-5 
CONTA CORRENTE N°: 60634-0 

OBJETO: AQUISIÇAO DE PEÇAS EM CONCRETO PREMOLDADOS PARA SERViÇO DE 
MANUTENÇAO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA E COLETA DE ESGOTO DO / 
SERViÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, PARA O 
EXERCíCIO DE 2020 CONFORME ESPECIFICAÇOES CONTIDAS NO TERMO DE AfI &. 
REFERENCIA. j J ~ ~ '\ 

LOTE 002 - PARTICIPAÇAO EXCUSIVA PARA ME E EPP 

Item ESPECIFICAÇAO UNO. QTDE. VALOR VALOR 
UNITÁRIO TOTAL 

01 ANEL DE CONCRETO 1, 00 X 0,50 UNO 25 R$ 81,60 R$ 2.040,00 

02 ANEL DE CONCRETO 1, 20MXSOCM UNO 12 R$ 94,31 R$ 1.131,72 

03 ANEL DE CONCRETO 1,SOM X O,SOM UNO 15 R$ 134,03 R$ 2.010,45 

04 BASE DE CONCRETO 1,20MX1,20MX10CM UNO 07 R$ 256,11 R$ 1.792,77 

05 BASE DE CONCRETO 1,40MX1,40X10CM UNO 10 R$ 326,10 R$ 3.261,00 

06 BASE DE CONCRETO 1MX1MX10CM UNO 15 R$ 208,54 R$ 3.128,10 

07 BASE DE CONCRETO 80CMX80CMX10CM UNO 07 R$133,00 R$ 931,00 

08 ESTACA DE CONCRETO 2,80MXlOCMX10CM UNO 150 R$ 48,68 R$ 7.302,00 

09 MOURAO DE CONCRETO 2,80MX1SCMX1SCM UNO 25 R$104,78 R$ 2.619,50 
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POSTE DE CONCRETO 10M (ALTURA) X150MM UND 02 R$ 875,10 R$1.7~ ~ 
10 (ESPESSURA) R bríC~ 
11 POSTE DE CONCRETO 6M (ALTURA) X150MM UND 05 R$ 362,39 R$1.811,95 r-- 

(ESPESSURA) 

12 POSTE DE CONCRETO 7M (ALTURA) X150MM UND 05 R$ 395,34 R$ 1.976,70 
(ESPESSURA) 

13 TAMPA EXCENTRICA ( CAPOEIRA) l,18MX12CM UND 07 R$ 293,39 R$ 2.053,73 

14 TAMPA QUADRADA DE CONCRETO UND 12 R$103,27 R$ 1.239,24 
70CMX70CMX10CM 

15 TAMPA QUADRADA DE CONCRETO 70CMX70CMX5CM UND 75 R$ 82,85 R$ 6.213,75 

16 TAMPA REDONDA DE CONCRETO l,10MX5CM UND 05 R$ 91,24 R$ 456,20 

17 TAMPA REDONDA DE CONCRETO l,30MX5CM UND 05 R$ 103,17 R$ 515,85 

18 TAMPA REDONDA DE CONCRETO l,60MX5CM UND 05 R$150,44 R$ 752,20 

19 TAMPA REDONDA DE CONCRETO UND 10 R$ 121,91 R$1.219,10 
70CMX70CMX10CM 

20 TAMPA REDONDA DE CONCRETO UND 10 R$ 76,44 R$ 764,40 
70CMX70CMX5CM 

21 TUBO CONCRETO 60CMX60CM UND 75 R$ 107,68 R$ 8.076,00 

22 TUBO DE CONCRETO 1,00 X l,OOM UND 50 R$ 398,08 R$ 19.904,00 

23 TUBO DE CONCRETO 60CMX1M UND 25 R$ 218,58 R$ 5.464,50 

24 TUBO DE CONCRETO 60CMX50CM UND 25 R$ 96,45 R$ 2.411,25 

25 TUBO DE CONCRETO 80CMX1M UND 25 R$ 290,54 R$ 7.263,50 

VALOR TOTAL R$ 86.089,11 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 86.089,11 (Oitenta e seis mil, oitenta e nove reais e onze 
centavos) 
Prazo de entrega: 10 (dias) dias após o recebimento da ordem de compra expedida pelo SAAE. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas 
incidentes sobre a execução do objeto, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus 
pertinentes à contratação . 
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Pedro Conrado Maia Me 
Rua: Cel, Alexandrino, 1257 - Limoeiro do Norte - Ce - CEP - 62.930.000 

CGC: 11.710 951/0001-70 CGF 06.036518-8 



PROPOSTA DE PREÇO 

PRFGÃO PRFSFNCIAI N° ?fi010001/?O?1 PP 
AO PREGOEIRO DO SERViÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO 
DO NORTE 
Razão Social: CONSTRUCERT CONSTRUÇÓES EIRELI 
CNPJ N°: 17.331.682/0001-18 
Inscrição Estadual ou Municipal: 06.692.556-8 
Endereço: RUA RAIMUNDO ALVES, 2880, FLORES, RUSSAS - CEARA 
Fone: (88) 2142-0295 
Banco: SICRED Agencia N°: 2301 Conta Corrente N°: 4611-6 

OBJETO: Aquisição de peças em concreto premoldado para serviço de manutenção do 
sistema de abastecimento de agua e coleta de esgoto do serviço autônomo de agua e esgoto 
de Limoeiro do Norte/CE, para o exercício de 2021, conforme especificações contidas no termo 
ae rererencra. 

LOTE I 

ITEM ESPECIFICAÇÕES QUANT UNO' VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 ANEL DE CONCRETO 1,00 X 0,50 75 UNID R$ 80,00 R$ 6.000,00 

2 ANEL DE CONCRETO 1 ,20M X 50CM 38 UNID R$ 90,00 R$ 3.420,00 

3 ANEL DE CONCRETO 1 ,50M X 0,50M 45 UNID R$130,00 R$ 5.850,00 

4 BASE DE CONCRETO 1 ,20M X 1 ,20M X 10CM 23 UNID R$250,00 R$ 5.750,00 

5 BASE DE CONCRETO 1 ,40M X 40 X 10CM 30 UNID R$ 320,00 R$ 9.600,00 

FI BASE DE r.nNr.~ET0 1M)( 1M)( .1.nr.M 4fi !J!\fLn ~~2.nn.n.n R~ ~ .n.nj) O!l 

7 BASE DE CONCRETO 80CM X 80CM X 10CM 23 UNID R$ 130,00 R$2.990,00 

8 ESTACA DE CONCRETO 2,80M X 10CM X 10CM 450 UNID R$46,50 R$ 20.925,00 

9 MOURAO DE CONCRETO 2,80M X 15CM X 15CM 75 UNID R$ 100,00 R$ 7.500,00 

POSTE DE CONCRETO 10M (ALTURA) X 150MM 
10 (FRPFSSPRA) R !I!\fln R~ R7fiO!) R$ 7. nO!) O!) 

POSTE DE CONCRETO 6M (ALTURA) X 150MM 
11 (ESPESSURA) 15 UNID R$ 362,00 R$ 5.430,00 

POSTE DE CONCRETO 7M (ALTURA) X 150MM 
12 (ESPESSURA) 15 UNID R$ 395,00 R$ 5.925,00 

13 TAMPA EXCENTRICA (CAPOEIRA) 1, IBM X 12CM 23 UNIO R$ 290,00 R$6.670,OO 

TAMPA QUADRADA DE CONCRETO 70CM X 70 CM 
14 X 10CM 38 UNID R$100,oo R$3.800,00 

TAMPA QUADRADA DE CONCRETO 70CM X 70 CM 
15 X5CM 225 UNID R$ 80,00 R$ 18.000,00 

16 TAMPA REDONDA DE CONCRETO 1,1 OM X 5CM 15 UNID R$90,00 R$1.350,00 

"li f~A ~CVV'f.wA Vi:. :C\)í~cfó i ,:.)"õiyí A ~ i:5 \:A;{lU ~'l'Õ'Õ,W ~~i.fNõ;oo 

18 TAMPA REDONDA DE CONCRETO 1 ,60M X 5CM 15 UNID R$ 145,00 R$2.175,00 

TAMPA REDONDA DE CONCRETO 70CM X 70CM X 
19 10CM 30 UNID R$120,00 R$ 3.600,00 

TAMPA REDONDA DE CONCRETO 70CM X 70CM X 
20 5CM 30 UNID R$ 75.00 R$2.250.oo 

21 TUBO CONCRETO 60CM X 60CM 225 UNID R$100,00 R$ 22.500,00 

22 TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,00M 150 UNID R$ 398,00 R$ 59.700,00 

23 TUBO DE CONCRETO 60CM X 1 M 75 UNID R$ 215,00 R$ 16.125,00 

Construcert Construções EIRELI - ME 
Rua Raimundo Alves, 2880, Flores, Russas - Ceará CEP: 62.903poo 

CNPJ: 17.331.682/0001-18 . 
Fone: (88) 2142-0295 ' 

construcert2010@hotmail.com ' 



24 TUBO DE CONCRETO 60CM X 50CM 75 UNJO R$ 96,00 R$ 7.200,00 

25 TUBO DE CONCRETO 80CM X 1 M 75 UNJO R$ 289,00 R$ 21.675,00 

TOTAL I R$ 255.935,00 I 
LOTE I! 

ITEM ESPECIFICAÇÕES QUANT UNO' VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

1 ANEL DE CONCRETO 1,00 X 0,50 25 UNJO R$ 80,00 R$2.000,00 
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3 ANEL DE CONCRETO 1,50M X 0,50M 15 UNJO R$ 130,00 R$ 1.950,00 . 
4 BASE DE CONCRETO 1,20M X 1 ,20M X 10GM 7 UNJO ss aso.cc R$1.7óO,OO 
5 BASE DE CONCRETO 1,40M X 1 ,40M X 10CM 10 UNJO R$320,00 R$ 3.200,00 
6 BASE DE CONCRETO 1 M X 1 M X 10CM 15 UNJD R$ 200,00 R$ 3.000,00 

7 BASE DE CONCRETO aOCM X SOCM X 10CM 7 UNTO R$130,00 R$ 910,00 

8 ESTACA DE CONCRETO 2,80M x 1 OCM X 10CM 150 UNID R$ 46,50 ~ 6.97500 

9 MOURAO DE CONCRETO 2,80M X 15CM X 15CM 25 UNID R$100,oo R$2.500,00 

POSTE DE CONCRETO 10M (ALTURA) X 150MM 
10 (ESPESSURA) 2 UNID R$ 875,00 R$1.750,00 

POSTE DE CONCRETO 6M (ALTURA) X 150MM 
11 (ESPESSURA) 5 UNJD R$ 362,00 R$1.810,00 

POSTE DE CONCRETO 7M (ALTURA) X 150MM 
12 (ESPESSURA) 5 UNID R$ 395,00 R$1.975,00 

13 TAMPA EXCENTRICA (CAPOEIRA) 1, IBM X 12CM 7 UNID R$ 290,00 R$ 2.030,00 
,.." •• _" _11111 __ "'_" __ ••••• _ •• ___ ,.._ "'A_a. _ ..,"' ••••••.• 
~lrui:«h--\o.ÕIi'~r~h:v:;;;;....'~tJ:i"!t~~:.-·v )'V"",,i-b.J''\. )'~vJ./4. 

14 X5CM 12 UNID R$100,00 R$1.200,00 

TAMPA QUADRADA DE CONCRETO 7tlCM X 70CM 
15 X 10CM 75 UNJD R$ 82,00 R$ 6.150,00 

16 TAMPA REDONDA DE CONCRETO 1,1 OM X 5CM 5 KG R$ 91,00 R$455,00 

17 TAMPA REDONDA DE CONCRETO 1 ,30M X 5CM 5 M R$100,oo R$ 500,00 

18 TAMPA REDONDA DE CONCRETO 1 ,60M X 5CM 5 M R$145,00 R$ 725,00 

TAMPA REDONDA DE CONCRETO 70CM X 70CM 
19 X10CM 10 UND R$120,oo R$1.200,00 

TAMPA REDONDA DE CONCRETO 70CM X 70CM X 
20 5CM 10 UNO R$ 75,00 R$ 750,00 

21 TUBO DE CONCRETO üOCM X soeM 75 M R$100,1>O R$7.500,OO 

22 TUBO DE CONCRETQ 1 ,00 X 1,00M 50 l)NO R$ 395,00 R$ 19.750,00 

23 TUBO DE CONCRETO 60CM X 1 M 25 UNO R$ 215,00 R$ 5.375,00 

24 TUBO DE CONCRETO 60CM X 50CM 25 UNO R$ 95,00 R$2.375,OO 

25 TUBO DE CONCRETO 80CM X 1 M 25 KG R$289,00 R$ 7.225,00 

TOTAL I R$ 84.135,00 I 
VALOR GLOBAL R$ 340.070,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 340.070,00 (TREZENTOS E QUARENTA MIL E 
SETENTA REAIS) 

Prazo de entrega: o produto deverá ser entregue mediante expedição de ORDENS DE 
COMPRA, por parte da administração ao licitante vencedor, que indicarão os quantitativos a 
serem entregues, de acordo com a conveniência e oportunidade administrativa, até 10 (dias) 

Construcert Construções EIRELI - ME 
Rua Raimundo Alves, 2880, Flores, Russas - Ceará CEP: 62.903-~00 

CNPJ: 17.331.682/0001-18 • 
Fone: (88) 2142-0295 

construcert2010@hotmaiLcom .I 



;ú 
após o recebimento da ordem de compra expedida pelo SAAE. Entregar o produto no locél­ 
determinado pelo SAAE de Limoeiro do Norte. 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas 
incidentes sobre a execução do objeto, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus 
pertinentes a contratação. 

Russas - Ceará, 10 de fevereiro de 2021 

PROPRIETARIO 

Construcert Construções EIRELI - ME 
Rua Raimundo Alves, 2880, Flores, Russas - Ceará CEP: 62.903-000 

CNPJ: 17.331.682/0001-18 ~ 
Fone: (88) 2142-0295 

construcert2010@hotmail.com "' 
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" PIAS * LAVANDERIAS" COMBOGÓS 
•. VOLTERRANA * POSTES 
., TUBOS E ANÉIS DE CONCRETO 
., DE CONSTRUÇÃO 

CNPJ: 11.710.951/0001-70 CGF: 06.036.518-8 

PREGAO PRESENCIAL: 25010001l2021PP 
AO PREGOEIRO DO SERViÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO DO 
NORTE 

RAZAO SOCIAL: PEDRO CONRADO MAlA ME 
CNPJ N°: 11.710.951/0001-70 
INSCRIçÃO ESTADUAL: 06.036518-8 
INSCRIÇAO MUNICIPAL: 00011021138 
ENDEREÇO: RUA CEL ALEXANDRINO, 01257 - CENTRO- LIMOEIRO DO NORTE-CEARÁ 
FONE/FAX: (88) 3423-4898 
BANCO: BANCO DO BRASIL 
AGENCIA N°: 2253-5 
CONTA CORRENTE N°: 60634-0 

OBJETO: AQUISIÇAO DE PEÇAS EM CONCRETO PREMOLDADOS PARA SERViÇO DE 
MANUTENÇAO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA E COLETA DE ESGOTO DO 
SERViÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTElCE, PARA O 
EXERCíCIO DE 2020 CONFORME ESPECIFICAÇOES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERENCIA. 

LOTE 001 - AMPLA PARTICIPAÇAO 

Item ESPECIFICAÇAO UNO. QTDE. VALOR VALOR 
UNITÁRIO TOTAL 

01 ANEL DE CONCRETO 1, 00 X 0,50 UNO 75 R$65,OO R$4.875,OO 

02 ANEL DE CONCRETO 1, 20MXSOCM UNO 38 R$ 75,00 R$2.850,00 

03 ANEL DE CONCRETO l,SOM X O,SOM UNO 45 R$ 118,00 R$ 5.310,00 

04 BASE DE CONCRETO l,20MX1,20MX10CM UNO 23 R$220,00 R$ 5.060,00 

05 BASE DE CONCRETO 1,40MX1,40X10CM UNO 30 R$ 244,70 R$ 7.341,00 

06 BASE DE CONCRETO 1MX1MX10CM UNO 45 R$ 185,00 R$ 8.325,00 

07 BASE DE CONCRETO 80CMX80CMX10CM UNO 23 R$ 109,00 R$ 2.507,00 

08 ESTACA DE CONCRETO 2,80MX10CMX10CM UNO 450 R$ 30,00 R$ 13.500,00 

09 MOURAO DE CONCRETO 2,80MX15CMX15CM UNO 75 R$ 70,00 R$ 5.250,00 



POSTE DE CONCRETO 10M (ALTURA) X150MM UND 08 R$ 605,25 R$ 4.842,00 
10 (ESPESSURA) 

11 POSTE DE CONCRETO 6M (ALTURA) X150MM UND 15 R$ 272,00 R$ 4.080,00 
{ESPESSURA} 

12 POSTE DE CONCRETO 7M (ALTURA) X150MM UND 15 R$ 335,00 R$ 5.025,00 
(ESPESSURA) 

13 TAMPA EXCENTRICA ( CAPOEIRA) 1,18MX12CM UND 23 R$ 229,00 R$ 5.267,00 

14 TAMPA QUADRADA DE CONCRETO UND 38 R$ 80,00 R$ 3.040,00 
70CMX70CMX10CM 

15 TAMPA QUADRADA DE CONCRETO 70CMX70CMX5CM UND 225 R$ 68,00 R$ 15.300,00 

16 TAMPA REDONDA DE CONCRETO 1,10MX5CM UND 15 R$65,OO R$ 975,00 

17 TAMPA REDONDA DE CONCRETO 1,30MX5CM UND 15 R$ 85,00 R$ 1.275,00 

18 TAMPA REDONDA DE CONCRETO 1,60MX5CM UND 15 R$ 130,00 R$ 1.950,00 

19 TAMPA REDONDA DE CONCRETO UND 30 R$ 90,00 R$ 2.700,00 
70CMX70CMX10CM 

20 TAMPA REDONDA DE CONCRETO UNO 30 R$ 75,60 R$ 2.268,00 
7OCMX70CMX5CM 

21 TUBO CONCRETO 60CMX60CM UND 225 R$ 89,00 R$ 20.025,00 

22 TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,00M UND 150 R$ 285,40 R$ 42.810,00 

23 TUBO DE CONCRETO 60CMX1M UND 75 R$ 179,00 R$ 13.425,00 

24 TUBO DE CONCRETO 60CMX50CM UND 75 R$ 70,00 R$ 5.250,00 

25 TUBO DE CONCRETO 80CMX1M UND 75 R$ 250,00 R$ 18.750,00 

VALOR TOTAL R$ 202.000,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 202.000,00 (Duzentos e dois mil reais) 
Prazo de entrega: 10 (dias) dias após o recebimento da ordem dê compra expedida pelo SAAE. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluldas todas as despesas 
incidentes sobre a execução do objeto, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus 
pertinentes à contratação. 

vereiro de 2021. 

Pedro Conrado Maia Me 
Rua: CeL A1exandrino, 1257 - Limoeiro do Norte - Ce - CEP - 62.930.000 

CGC: 11.710.951/0001-70 CGF 06.036518-8 
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*COMBOGÓS 
"POSTES 

CONCRETO 
DE CONSTRUÇÃO 

CNPJ: 11.710.951/0001-70 CGF: 06.036.518-8 

PREGAO PRESENCIAL: 25010001/2021PP 
AO PREGOEIRO DO SERViÇO AUTÔNOMO DE ÀGUA E ESGOTO - SAAE DE LIMOEIRO DO 
NORTE 

RAZAO SOCIAL: PEDRO CONRADO MAlA ME 
CNPJ N°: 11.710.951/0001-70 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.036518-8 
INSCRIÇAO MUNICIPAL: 00011021138 
ENDEREÇO: RUA CEL ALEXANDRINO, 01257 - CENTRO- LIMOEIRO 00 NORTE-CEARÁ 
FONEIFAX: (88) 3423-4898 
BANCO: BANCO DO BRASIL 
AGENCIA N°: 2253-5 
CONTA CORRENTE N°: 60634-0 

OBJETO: AQUISIÇAO DE PEÇAS EM CONCRETO PREMOLDADOS PARA SERViÇO DE 
MANUTENÇAO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA E COLETA DE ESGOTO DO 
SERViÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTElCE, PARA O 
EXERCíCIO DE 2020 CONFORME ESPECIFICAÇOES CONTIDAS NO TERMO DE 
REFERENCIA. 

LOTE 002 - PARTICIPAÇAO EXCUSNA PARA ME E EPP 

Item ESPECIFICAÇAO UND. QTDE. VALOR VALOR 
UNITÁRIO TOTAL 

01 ANEL DE CONCRETO 1, 00 X 0,50 UND 25 R$ 55,00 R$1.525,00 

02 ANEL DE CONCRETO 1, 20MXSOCM UND 12 R$ 75,00 R$ 900,00 

03 ANEL DE CONCRETO 1,SOM X O,SOM UND 15 R$ 118,00 R$ 1.770,00 

04 BASE DE CONCRETO 1,20MX1,20MX10CM UND 07 R$ 220,00 R$ 1.540,00 

05 BASE DE CONCRETO 1,40MX1,40X10CM UND 10 R$ 244,70 R$ 2.447,00 

06 BASE DE CONCRETO 1MX1MX10CM UND 15 R$ 185,00 R$ 2.775,00 

07 BASE DE CONCRETO 80CMX80CMX10CM UNO 07 R$ 109,00 R$ 763,00 

08 ESTACA DE CONCRETO 2,80MX10CMX10CM UND 150 R$ 30,00 R$4.500,00 

09 MOURAO DE CONCRETO 2,80MX1SCMX1SCM UNO 25 R$ 70,00 R$1.750,00 



POSTE DE CONCRETO 10M (ALTURA) X150MM UNO 02 R$605,25 R$ 1.210,50 
10 (ESPESSURA) 

11 POSTE DE CONCRETO 6M (ALTURA) X150MM UNO 05 R$ 272,00 R$ 1.360,00 
(ESPESSURA) 

12 POSTE DE CONCRETO 7M (ALTURA) X150MM UND 05 R$ 335,00 R$ 1.675,00 
(ESPESSURA) 

13 TAMPA EXCENTRICA ( CAPOEIRA) l,18MX12CM UNO 07 R$ 229,00 R$ 1.603,00 

14 TAMPA QUADRADA DE CONCRETO UNO 12 R$ 80,00 R$ 960,00 
7OCMX70CMX10CM 

15 TAMPA QUADRADA DE CONCRETO 70CMX70CMX5CM UNO 75 R$ 68,00 R$ 5.100,00 

16 TAMPA REDONDA DE CONCRETO l,lOMX5CM UNO 05 R$ 65,00 R$ 325,00 

17 TAMPA REDONDA DE CONCRETO l,30MX5CM UND 05 R$ 85,00 R$425,00 

18 TAMPA REDONDA DE CONCRETO l,60MX5CM UNO 05 R$ 130,00 R$ 650,00 

19 TAMPA REDONDA DE CONCRETO UNO 10 R$ 90,00 R$ 900,00 
70CMX70CMX1OCM 

20 TAMPA REDONDA DE CONCRETO UNO 10 R$ 75,60 R$ 756,00 
70CMX70CMXSCM 

21 TUBO CONCRETO 60CMX60CM UNO 75 R$ 89,00 R$ 6.675,00 

22 TUBO DE CONCRETO 1,00 X l,OOM UNO 50 R$ 285,40 R$ 14.270,00 

23 TUBO DE CONCRETO 60CMX1M UNO 25 R$ 179,00 R$ 4.475,00 

24 TUBO DE CONCRETO 60CMX50CM UNO 25 R$ 70,00 R$ 1.750,00 

25 TUBO DE CONCRETO 80CMX1M UNO 25 R$ 250,00 R$ 6.250,00 

VALOR TOTAL R$ 66.454,50 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 66.454,50 (Sessenta e seis mil reais, quatrocentos e 
cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos) 
Prazo de entrega: 10 (dias) dias após o recebimento da ordem de compra expedida pelo SAAE. 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas 
incidentes sobre a execução do objeto, tributos. deslocamento de pessoal e demais ônus 
pertinentes à contratação. 

Pedro Conrado Maia Me 
Rua: Cel. Alexandrino, 1257 - Limoeiro do Norte - Ce - CEP - 62.930.000 

CGC: 11.710.951/0001-70 CGF 06.036518-8 


